C/ TRIBUTOS SOBRE LUCRO............. 123.142,12 160.178,37

(=)DEFICIT LIQUIDO EXERCICIO............................ 123.142,12

160.178,37(=)SUPERAVIT LIQUIDO EXERCICIO.........................

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração de Deficit no valor de

R$ 123.142,12 - Cento e vinte e três mil  cento e quarenta e dois reais  e doze centavos conforme 

documentos apresentados.

TELEMACO BORBA-PR, 31 de Dezembro de 2023.

ATAIDE LEITE FLOR JUNIOR ELTON BUENO CARNEIRO
CPF: 015.905.179-70 CRC: PR-039486/O-4 CPF: 616.503.159-53
PRESIDENTE TÉCNICO CONTABILIDADE